



## **FALA RADIOWA MONOPOLARNA SF CET RET 448KHZ**

19900 zł brutto

 [Przejdź na stronę produktu](#)

FALA RADIOWA MONOPOLARNA SF CET RET 448KHZ

FALA RADIOWA MONOPOLARNA W ZASTOSOWANIU KOSMETYCZNYM

Fala radiowa monopolarna (RF) to zaawansowana technologia stosowana w kosmetyce, która wykorzystuje energię elektromagnetyczną do poprawy kondycji skóry i modelowania sylwetki. W odróżnieniu od innych typów fal radiowych, fala monopolarna działa na głębszych warstwach skóry, oferując skuteczne i długotrwałe rezultaty.

JAK DZIAŁA FALA RADIOWA MONOPOLARNA?

Fala radiowa monopolarna polega na dostarczaniu energii elektromagnetycznej za pomocą jednego biegunowego elektrody do tkanek docelowych. Energia ta przekształca

się w ciepło, które stymuluje procesy naprawcze w skórze i tkance podskórnej.  
Mechanizm działania fali radiowej monopolarnej opiera się na dwóch głównych efektach:

\*

**STYMULACJA KOLAGENU:** Ciepło generowane przez falę radiową powoduje denaturację (uszkodzenie) istniejących włókien kolagenowych. Proces ten inicjuje naturalną odpowiedź organizmu, której celem jest naprawa uszkodzonych włókien i produkcja nowego kolagenu. Dzięki temu skóra staje się bardziej jędrna i elastyczna.

\*

**POPRAWA KRAŻENIA:** Wzrost temperatury poprawia krążenie krwi w obszarze poddawany zabiegowi, co przyczynia się do lepszego odżywienia komórek skóry i usuwania toksyn. To z kolei sprzyja regeneracji tkanek i ogólnej poprawie kondycji skóry.

GŁOWICA POJEMNOŚCIOWA + 3 KOŃCÓWKI

GŁOWICA INDUKCYJNA + 3 KOŃCÓWKI

ELEKTRODA BIERNA

ZASTOSOWANIA KOSMETYCZNE

Fala radiowa monopolarna znajduje szerokie zastosowanie w różnych zabiegach kosmetycznych, w tym:

\* **LIFTING TWARZY:** Zabiegi z wykorzystaniem fali radiowej monopolarnej pomagają w redukcji zmarszczek i linii mimicznych, poprawiając napięcie i strukturę skóry.

\* **MODELOWANIE SYLWETKI:** Energia radiowa skutecznie działa na tkankę tłuszczową, wspomagając redukcję cellulitu i modelowanie ciała.

\* **UJĘDRNIANIE SKÓRY:** Zabiegi ujędrniające skórę brzucha, ramion, ud i pośladków są szczególnie popularne, zwłaszcza w przypadku osób po dużej utracie wagi lub ciąży.

\* **REDUKCJA ROZSTĘPÓW:** Fala radiowa może pomóc w zmniejszeniu widoczności rozstępów poprzez stymulację procesów regeneracyjnych w skórze.

ZALETY FALI RADIOWEJ MONOPOLARNEJ

\* **BEZINWAZYJNOŚĆ:** Zabiegi z użyciem fali radiowej są nieinwazyjne i nie wymagają okresu rekonwalescencji, co sprawia, że są bezpieczne i komfortowe dla pacjentów.

\* **DŁUGOTRWAŁE REZULTATY:** Dzięki głębokiemu działaniu na tkanki, efekty zabiegów utrzymują się przez długi czas, co czyni je atrakcyjnym wyborem dla osób poszukujących trwałych rozwiązań.

KOSMETYCZNA FALA RADIOWA MONOPOLARNA INDUKCYJNA I POJEMNOŚCIOWA

Odkryj nowoczesne rozwiązania w pielęgnacji skóry dzięki naszemu zaawansowanemu urządzeniu do kosmetycznej fali radiowej monopolarnej indukcyjnej i pojemnościowej. Zaprojektowane z myślą o profesjonalnych salonach kosmetycznych i klinikach dermatologicznych, to wszechstronne narzędzie oferuje skuteczne i bezpieczne zabiegi odmładzające, które mogą znacząco poprawić wygląd skóry, redukując zmarszczki i poprawiając elastyczność.

#### KLUCZOWE CECHY PRODUKTU:

- \* **TECHNOLOGIA MONOPOLARNA:** Ta innowacyjna technologia pozwala na głęboką penetrację fal radiowych do warstw podskórnych, gdzie stymulują one fibroblasty do produkcji nowego kolagenu i elastyny. Dzięki temu skóra staje się bardziej jędrna, napięta i młodsza.
- \* **TRYB INDUKCYJNY:** Idealny do pracy na większych obszarach ciała, ten tryb pozwala na skuteczne modelowanie sylwetki oraz redukcję cellulitu. Fale radiowe wnikają głęboko, poprawiając krążenie krwi i metabolizm komórkowy.
- \* **TRYB POJEMNOŚCIOWY:** Delikatny i precyzyjny, ten tryb jest doskonały do pracy na wrażliwych obszarach, takich jak twarz i szyja. Zapewnia kontrolowane, powierzchniowe działanie, które skutecznie poprawia kondycję skóry bez ryzyka podrażnień.
- \* **ZAAWANSOWANE SYSTEMY CHŁODZENIA:** Urządzenie wyposażone jest w nowoczesne systemy chłodzenia, które chronią skórę przed przegrzaniem, zapewniając komfort i bezpieczeństwo podczas zabiegu.
- \* **INTUICYJNY INTERFEJS:** Ergonomiczny design i prosty w obsłudze panel sterowania pozwalają na łatwe dostosowanie parametrów zabiegu do indywidualnych potrzeb każdego klienta.

#### KORZYŚCI DLA KLIENTÓW:

- \* **NATYCHMIASTOWE EFEKTY:** Już po pierwszym zabiegu skóra staje się bardziej jędrna, napięta i wygładzona, co zauważalnie poprawia jej wygląd.
- \* **DŁUGOTRWAŁE REZULTATY:** Regularne sesje z użyciem naszego urządzenia prowadzą do trwałej poprawy struktury skóry, zmniejszając widoczność zmarszczek i linii mimicznych.
- \* **BEZINWAZYJNOŚĆ I BEZBOLESNOŚĆ:** Zabiegi są całkowicie nieinwazyjne, co oznacza brak konieczności rekonwalescencji i minimalne ryzyko powikłań. To idealna alternatywa dla bardziej inwazyjnych metod odmładzania.
- \* **WSZECHSTRONNE ZASTOSOWANIE:** Urządzenie sprawdza się w różnorodnych zabiegach, od liftingu twarzy i szyi, przez ujędrnianie skóry na całym ciele, aż po redukcję cellulitu i modelowanie sylwetki.

#### SPECYFIKACJA TECHNICZNA:

- \* **ZAKRES CZĘSTOTLIWOŚCI:** 448KHZ
- \* **MOC WYJŚCIOWA:** Regulowana do 400W
- \* **CHŁODZENIE:** Powietrze
- \* **WYMIARY:** 37 cm x 31 cm x 16 cm

\* WAGA: 6,8 kg

Pobór mocy	400W
Częstotliwość pracy	448Khz
Napięcie	220-230V
Tryby pracy	CET/RET
Wymiary	24x37x57
Waga	6,8kg